
This page was exported from - Svensk-Kubanska Föreningen 
Export date: Tue Jan 20 16:00:12 2026 / +0000  GMT

Sjörövare slår till mot civilt fartyg

	USA utökar sin piratverksamhet

I ett militärt angrepp med militär som hissas ner från helikoptrar stjäl USA ett civilt fartyg utanför Venezuelas kust. Fikonlövet om

att bekämpa droghandeln är nu överspelad. Det är olja det gäller. Och det är störtandet av en regering som inte säljer ut Venezuelas

rikedomar det gäller. Och det är tillsättandet av en venezolansk Quisling, Maria Corina Machado, det gäller. 

Internationell rätt trampas under stövelklacken av den US-amerikanska maffian, ledd av Trump/Rubio. Västvärlden är behjälplig

med pris och hyllande av en fascistisk opposition, finansierad av USA. Den regelbaserade världsordningen är en knölpåk i händerna

på en blodsbesudlad, skrupelfri och girig stormakt. 

 

 

Arkivbild

Den venezuelanska regeringen fördömde på onsdagen USA:s kapning av ett oljetankfartyg i Karibiska havet, mot bakgrund av

Donald Trumps regerings militära hot mot regionen.

I ett officiellt uttalande fördömde utrikesministeriet ?det som utgör en uppenbart kapning och en akt av internationell

piratverksamhet, som offentliggjorts av USA:s president, som erkände kapningen av ett oljetankfartyg i Karibiska havet?.

Utrikesministeriet påminde om att det inte är första gången han erkänner detta, ?redan under sin kampanj 2024 bekräftade han öppet

att hans mål alltid har varit att behålla den venezuelanska oljan utan att betala något i gengäld, och gjorde klart att

aggressionspolitiken mot vårt land är ett resultat av en medveten plan för att beröva oss våra energitillgångar?.

Det påpekas dessutom att denna nya brottsliga handling kommer utöver stölden av Citgo, en viktig del av alla venezuelaners

strategiska tillgångar, som tagits med hjälp av falska rättsliga mekanismer och i strid med alla regler.

Det venezuelanska utrikesministeriet påpekar att ?mänskligheten vaknar upp och kämpar mot de imperialistiska övergreppen från

norr?, vilket har visats genom ?många välbesökta protestdemonstrationer i olika delstater i USA och städer i Europa?. Det

venezuelanska folket ?har också på ett övertygande sätt visat sitt stöd på Venezuelas gator för att försvara freden i vårt land?.

Det hävdade att ?har de verkliga orsakerna till den långvariga aggressionen mot Venezuela äntligen avslöjats. Det handlar inte om

migration. Det handlar inte om narkotikahandel. Det handlar inte om demokrati. Det handlar inte om mänskliga rättigheter. Det har

alltid handlat om våra naturtillgångar, vår olja, vår energi, de resurser som tillhör uteslutande det venezuelanska folket?.

Regeringen fördömde att denna pirataktion ?syftar till att avleda uppmärksamheten och dölja det totala misslyckandet med den
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politiska show som iscensattes i Oslo idag, där manipulationerna och bristen på resultat hos dem som i åratal utan framgång har

försökt genomföra en ?regimförändring? genom våld och i öppen samverkan med västerländska regeringar återigen blottlades?.

I kommunikén upprepas uppmaningen till hela det venezuelanska folket att stå fast i försvaret av fosterlandet. Den internationella

gemenskapen uppmanas ?att förkasta denna vandalistiska, olagliga och oöverträffade aggression som man försöker normalisera som

ett verktyg för påtryckningar och plundring?.

Den bolivarianska regeringen bekräftar att den kommer att vända sig till alla befintliga internationella instanser för att anmäla ?detta

allvarliga internationella brott? och kommer att ?med absolut beslutsamhet försvara sin suveränitet, sina naturresurser och sin

nationella värdighet?.

Venezuela ? avslutar kommunikén ? ?kommer inte att tillåta att någon utländsk makt försöker beröva det venezuelanska folket det

som tillhör det?.

Telesur 251211 (ZT)

Venezuela denuncia «descarado robo» de buque petrolero por EE.UU. en el Caribe

 

SvT:

Trump: USA har beslagtagit tankfartyg utanför Venezuela

USA har beslagtagit en oljetanker utanför Venezuelas kust. Det uppger president Donald Trump enligt Reuters.

Operationen leddes av USA:s kustbevakning, uppger två amerikanska myndighetskällor för Reuters.

Det finns inga närmare uppgifter om oljetankerns namn eller exakt var den ska ha beslagtagits.

Under de senaste månaderna har USA ökat pressen mot Venezuela genom att förflytta krigsfartyg till Karibien, bland dem världens

största hangarfartyg.

Amerikanska styrkor har också attackerat ett antal fartyg som påståtts smuggla knark till USA, vilket lett till minst 87 människors

död.

SvT 251210 (ZT)

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0
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Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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